
Puheenjohtajan
OttO J. Mäkelä

K
uten olette jossain määrin valitettavasti saaneet 
lukea tämän lehden kautta, Skepsiksen hallituk-
sen sisällä on ollut varsin kovia sisäisiä jännittei-
tä. Ongelmakohtia ovat olleet muun muassa, mitä 
aiheita Skepsiksen kannattaa tuoda käsiteltäväksi, 

miten vaikeita aiheita tutkivien tieteentekijöiden tulokset 
ja henkilökohtaiset näkemykset erotellaan toisistaan sekä 
kuinka asioista eri mieltä olevien tutkijoiden dialogia tu-
lisi edistää. Henkilösuhteet ovat olleet pahoin tulehtunei-
ta, osin kuulustelujen kaltaisen viestinnän seurauksena.

Yhdistyksemme syyskokouksessa nämä jännitteet saa-
vuttivat murtumispisteen. Kuten yhdistysdemokratiaan 
kuuluu, asioista kanssani eri mieltä olevat olivat koon-
neet itselleen riittävästi kannattajia ja äänestivät puheen-

johtajaksi paremmin näkemystään vastaavan ehdokkaan. 
Samalla hallituksesta myös äänestettiin ulos kanssani sa-
moilla linjoilla ollut yhdistyksessä erittäin pitkään toimi-
nut Irma Hirsjärvi.

Jää nähtäväksi, mitä tämä käytännössä tarkoittaa yh-
distyksen linjalle ja etenkin millaisiin aiheisiin yhdistys 
jatkossa keskittyy. Samoin jää nähtäväksi, millä tavalla 
jäsenistön nyt antama palaute otetaan huomioon.

Tämän jälkeen yhdistyksen toimihenkilöiksi ei enää 
jää naisia, kun myös yhdistyksen pitkäaikainen sihteeri 
siirtyy toisiin tehtäviin.

Kiitämme yhdistystä kuluneista vuosista sekä luotta-
muksestanne ja toivotamme uudelle puheenjohtajalle se-
kä hallitukselle menestystä valitsemallaan linjalla.

S
kepsiksen syyskokouksessa tieteiden talol-
la 23. marraskuuta yhdistyksen uudeksi puheen-
johtajaksi äänestettiin Ville Aarnikko (vas.). 
Skepsiksen hallitukseen äänestettiin uusiksi jäse-
niksi Vladimir Heiskanen ja Niko Wessman. 

Valitsematta jäivät Irma Hirsjärvi ja Otto J. Mäkelä 

Ville Aarnikosta uusi puheenjohtaja 

Quo ivisti, Skepsis?
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(pöydän päässä). Hallituksessa jatkavat Markku 
Javanainen (oik.), Santtu Puukka, Vesa Tenhunen ja 
Mikko-Ville Valjento. Äänestykset järjestettiin sähköi-
sesti SignSpace-palvelun avulla, joka mahdollisti äänestä-
misen myös etäyhteyksien välityksellä. Kuva äänestyshet-
kestä paikan päällä.
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